Прилог бр.3

- Образец- В3  


БАРАЊЕ  

за користење на средства од даночното ослободување по Законот за данок на добивка од активен спортист


ПОДАТОЦИ ЗА АКТИВНИОТ СПОРТИСТ_________________________________________, 

ЧЛЕН НА СПОРТСКИОТ КЛУБ ___________________________ БАРАТЕЛ НА ВАУЧЕР 


Барањето го пополнува и доставува спортскиот клуб за кој се натпреварува спортистот во годината што изминала.

	Спортист (име презиме)
	

	Адреса 
	

	Контакт телефон/факс; е-маил
	

	ЕМБГ
	

	Член на спортски клуб 
	


	Наменска сметка во спортскиот клуб или Националната спортска федерација
	

	Основна жиро сметка:

Наменска сметка:

Депонент на банка:
	

	Претседател на спортскиот клуб 
	Име и презиме:_____________________________
Мандат 1, е-маил,___/________________                                       телефон, ____/___,  моб.тел .__/______________

	Членска книшка и лиценца
	Број:

	Датум на издавање:

















	
1.Стручен тим на активниот спортист во спортскиот клуб, репрезентацијата               

	Тренер-ри, 
(име презиме, тел., е-маил)
	

	Лекар
(име презиме, тел., е-маил)
	

	Физиотерапевт
(име презиме, тел., е-маил)
	

	Психолог 
(име презиме, тел., е-маил)
	



	Комплетeн тим
	Делумно комплетен тим
	Само тренер
	

	10 бода
	8 бода
	6 бода
	




	2. Активниот спортист согласно Законот за спортот, во последниве две години ______ година и _______ година, врз 
основа на спортскиот резултат, стекнал спортска категорија на официјални натпревари организирани од соодветна меѓународна асоцијација од односниот спорт                                                                                                                                                        

	
Спортска категорија
	Натпревар,
спортски резултат,
пласман

	
Број на решение

	Активен спортист  од светска категорија
	
	

	Активен спортист од меѓународна 
категорија
	
	

	Национален шампионат
	
	



	Категорија – Светска
	Категорија – Меѓународна
	Категорија –
Национален шампионат

	50 бода
	40 бода
	10 бода



*) Согласно Правилникот за категоризација на спортистите од Република Македонија





	3. Активниот спортист настапувал на Олимписки игри, Европско првенство,Светско првенство и регионални натпревари 
и остварил пласман и спортски резутат,  во последните две натпреварувачки 
години, _________ година и ___________ година                                                                        

	Натпревари
	Спортски резултат
	Пласман
	Број на учесници

	Олимписки игри
	
	
	

	Светски првенства
	
	
	

	Европски првенства
	
	
	

	Регионални првенства
	
	

	

	Балкански првенства
	
	
	

	Вкупно
	
	
	



	Олимписки, Светско и Европско првенство
	
	Регионални и Балкански првенства

	пласман
	бодови
	
	пласман
	бодови

	Од 1 до 10
	30
	
	Од 1 до 10
	10

	Пласман во горната половина
	10
	
	Пласман во горната половина
	5

	Пласман во долната половина
	5
	
	Пласман во долната половина
	2





	4. Активниот спортист е рангиран на официјалните листи на спортски асоцијации,
во последните две натреварувачки сезони, ________ година и _______ година                  

	Ранг
	__________ година
	__________ година

	Европска ранг-листа
	
	

	Регионална ранг-листа 
	
	

	Национална ранг-листа
	
	



	Олимписки, Светско и Европско првенство
	
	Регионални и Балкански првенства

	пласман
	бодови
	
	пласман
	бодови

	Од 1 до 10
	30
	
	Од 1 до 10
	10

	Пласман во горната половина
	10
	
	Пласман во горната половина
	5

	Пласман во долната половина
	5
	
	Пласман во долната половина
	2







[bookmark: _GoBack]
Датум

-------.-------.----------					Комисија од Националната спортска федерација : 

Потпис						1. _________________ Претседател

-----------------						2. _________________ Член

							3. _________________ Член
Печат:							


Извештај по извршена обработка од страна на Централна комисија за евалуација на барањата на Националните спортски федерации за користење средства од даночното ослободување и евалуација на предлог листи на спортски клубови и активни спортисти кои ги исполнуваат критериумите за користење на средствата од даночното ослободување согласно Законот за спортот и Законот за данокот на добивка:_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Забелешка________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



							


